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Det är alltid gulare på
vår sida av staketet.

– En standard för debiteringssystem

K-plus är utilitymarknadens ledande debiteringssystem, och har satt standarden för hur ett 
lättanvänt och flexibelt debiteringssystem bör se ut och fungera. Kplus innehåller lättan-
vända rutiner för allt från mätardokumentation till prognostisering av intäkter. Stora delar av 
företaget kan använda samma system, vilket ger ett effektivt arbetsflöde.
Systemet hanterar el, vatten, fjärrvärme, renhållning, gas och även nyare typer av produkter 
och tjänster som t.ex. bredband och fjärrkyla. Uppgifter om kunder, avtal, anläggningar och 
leveranser finns samlade på ett överskådligt sätt i ett och samma system. K-plus har en  
flexibel prishantering via antingen prislistor eller tariffer. Det går även att hantera rabatter 
och pålägg och individuella priser. Fakturor kan skapas som papperskopior, autogirotrans-
aktioner, elektroniska fakturor (EDI) och som e-faktura.

Avtal

Via avtalsfunktionen ser du en kunds samtliga avtal och vilka leveranspunkter som ingår i 
respektive avtal. Mätarhantering och avläsning Avläsningar kan ske med handdator, via 
Internet, självavläsningskort eller hämtas hem via mätinsamlingssystem. Det finns även en 
rutin för inskanning av självavläsningskort.

Reskontra

K-plus innehåller en integrerad kundreskontra. Kravhanteringen håller reda på om fakturan 
innehåller el och om kunden är konsument. Du kan hantera meddelande om avstängning, 
brytorder och betalningsföreläggande eller skicka/ta emot fil till/från inkassoföretag. Ut-
betalning kan ske via Fakturabetalningsservice (Plusgiro) eller via SUS (Sparbankernas 
utbetalningsservice).

Prognosrutin

I K-plus kan du skapa rapporter för budgetprognos, bokslutsperiodisering, likviditetsprog-
nos samt för brukningsstatistik. Från prognosrutinen hämtas också värden för uppföljning i 
modulen ”Analys och avtalade volymer”. I denna modul finns bl.a. möjlighet att följa upp 
volymer på avtals- och pristyp.

EDI-faktura och e-faktura

Du kan erbjuda dina företagskunder EDIfaktura. Fakturan skapas i K-plus och skickas via 
befintlig ISDN-förbindelse till Logica-datas EDI-tjänst, där den konverteras till det standard-
iserade EDIFACTformatet. E-faktura är en faktura som visas och betalas direkt på Internet-
bank.

Key benefits

•  Lättanvända rutiner

•  Flexibel prishantering

•  Effektivt arbetsflöde

•  Överskådlig information

•  Hanterar flera avsändar-

bolag



Bolagshantering

I K-plus är det möjligt att ha flera bolag och även flera avsändarbolag. Avsändarbolag ger 
möjlighet att ha mer än en fakturautställare med sin egen blankettuppsättning och plus- 
och bankgironummer. Bevakningsrutiner och ekonomisk uppföljning ligger per avsändarbo-
lag.

Rapporter

I K-plus finns ett flertal rutiner för att stödja er verksamhet. Många nya typer av tjänster och 
produkter tillkommer på marknaden, vilka ställer krav på ett flexibelt och lätthanterligt sätt. 
UTDATA K-plus stödjer utdata genom en stor mängd färdiga rapporter. K-plus har ett kraft-
fullt rapportverktyg med möjlighet att plocka uppgifter från alla fält i databasen och skapa 
egna rapporter.

Teknik och datormiljö

K-plus är en Windows-applikation, där databasen kan köras i antingen en NT- eller en UNIX-
server. Som alternativ till en lokal lösning erbjuder Logica en central lösning, där vi tar total-
ansvaret. Det ger hög tillgänglighet, kvalificerad support och en förutsägbar kostnad. Dess-
utom slipper ditt företag att hålla egen kompetens. Vidareutveckling med användarna 
Tillsammans med vår aktiva användarförening och aktiva användare pågår en ständig dia-
log för att förbättra och utveckla K-plus.
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Logica är ett ledande internationellt IT-tjänstföretag som skapar värde genom att integrera människor, affärer och 
IT. Vi har idag 39 000 medarbetare varav cirka 5 200 i Sverige. Vi erbjuder verksamhetsinriktade konsulttjänster, 
systemintegration och outsourcing till våra kunder runt om i världen som inkluderar många av Europas största 
företag och organisationer. Med långsiktiga samarbeten och djup verksamhetskunskap skapar vi innovativa lösn-
ingar för att möta våra kunders affärsbehov. Logica är noterat både på London-börsen och på Euronext i Amster-
dam (LSE: LOG; Euronext: LOG).

Mer information finns på www.logica.se


